PORTWEST

S887 - Pantaloni Action

Colectie: Imbracaminte de lucru generala

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Kingsmill Polycotton 65% poliester, 35%
bumbac, 245¢g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Produs confortabil si functional cu valoare exceptionala, plasat in topul
vanzarilor. Disponibil intr-o gama variata de culori, marimi si lungimi.
Confectionat din polibumbac de calitate, caracteristicile includ multiple
buzunare cu fermoar, zone intarite, genunchiere. Un lieder de piata
adevara.

Imbracaminte de Lucru

Colectiile de imbrdcdminte de lucru ofera o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
sigurantd. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectata si fabricata pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

Caracteristici

- Material durabil polibumbac

- Strat dublu in zona genunchilor pentru o durabilitate sporita
- 11 buzunare pentru depozitare

- 2 buzunare laterale

- Doua buzunare posterioare cu fermoar

- 2 buzunare laterale cu fermoar pentru depozitare sigura

- 2 buzunare la coapsa

- Cusaturi ranforsate pentru durabilitate si rezistenta suplimentare
- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- Adaptare imbunatatita

- Se poate spdla masina la 60°C
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S887 - Pantaloni Action
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Instructiuni de spalare

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

S887BKT26
S887BKT28
S887BKT30
S887BKT32
S887BKT33
S887BKT34
S887BKT36
S887BKT38
S887BKT40
S887BKT42
S887BKT44
S887BKT46
S887BKT48
S887BKT50
S887BKT52
S887BKT54
S887BKT56

2A® @

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Weight(Kg)
0.0000
0.5920
0.6460
0.5100
0.6760
0.6760
0.6600
0.7080
0.7200
0.7380
0.7100
0.7700
0.7600
0.0000
0.0000
0.0000
0.6500

Cubic(m?)
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108158041
5036108126651
5036108126668
5036108126675
5036108162147
5036108126682
5036108126699
5036108126705
5036108126712
5036108126729
5036108126736
5036108126743
5036108126750
5036108126767
5036108157983
5036108157990
5036108158003

GTIN/DUN14

15036108663771
15036108663788
15036108663795
15036108663801
15036108663818
15036108663825
15036108663832
15036108663849
15036108663856
15036108663863
15036108663870
15036108663887




